CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 41/2023

Sivaldo Antonio da Silva, Vereador de Santana da
Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme
art. 145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP .

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique a

possibilidade de colocar ar condicionado na casa apicultura

Justificativa

Esta indicação se justifica pelo motivo que a maioria dos órgãos

municipais possui ar e por estar muito calor , ajudar no bem estar dos âmcionárlos
principalmente na saúde .

Sala das Sessões, Santana da Ponte PenseI 26 de setembro de 2(>23

C

11fhf11HHp1HHH••l91p1l2 aa1FFFpJlT1F::: o da Silva
Vereador

,b: 1 }- 11\; e -fünsa--SPthl;';Jíà p ltJ:iLç?{}1 oo
NOPR(HOCO

[lga -gt;J